est antiquioris domini excepta et reseruatzi nunc

in principio medio et in fine que gomniaizt singula
uprefatas dominusidux et dicti consiliarii nomine cet

l-uice dicti jcomunis ianue ex una parte etc.-dictus

procurator dicto nomine ex altera. sibi ad inuicem

Splempllii Stipulalinne..interueniente promisserunt illi

tegraliter actendere et obseruare et in aliquo non

contrafacereLuelluenire seu contrafacienti uelluel

lnientig aliqualitervoonsentire aliqua ratione ingenio

uel causa que diciuel excogitari possit isub yper

teca et obligatione omnium bonorum dicti comunis

ianue ct dicti domini tliomle presentium et futuro

rum. renunciantes sibi adfinuicem exceptioni doli

inifactum sine causa et ex iniusta causa et omnviæalii

iuri g legum geanonicum et consuetudinum. auxilio

unde et pro quibuspse possent delfendere uel iuuarc

contra predicta nel aliquod predictorum. et inde

tam dicti dominus dux et dicti consiliarii quam

dictus procurator dicto nomine duo instrumenta

unius et eiusdem tenoris uno uidelicet pro utraque

partium fieri -preceperunt per me notarium infra

scriptum. actum ianue in terracia palacii populi

ianue. in quo loco prefati dominus dux et consi

lium supradictum eorum consilium regunt et regere

xionsueuemnt et cominus negocia exercere anno do

yminice natiuitatis Mccczxxxfc indicione vn secundum

cursum ciuitatis ianue. die xx ianuarii circa nonaiiii

presentibus testibus iohanne de mari quondam do

mini igandi. toma grillo. iohanne delnigro. bonifa

cio de camnlio. conrado de credencia notario et

cavnzellario comunis ianue. iohanne de pissina no

tario. iohanne de luia notario ct lansaroto de cainila

quondam angelotil ego obertus maznrrus sacri im

perii notarius publicus et cancellarius prefati do

zo
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omnibus interfui rogatus scripsi et publicaui alio

uero tenoris infrascripti in nomine domini amen.

illustris et magnificus dominus dominusi iohannes

de murtadei gracia ianuensium dux et populi def

fensor ex potestate eidem per comune ianue atri

buta cum uoluntate consilio et consensu quindecim
sapientum ordinatorumiet constitutorum ad consi

lium ipsius domini ducis super negociis comunis

ianue. in quo consilio interfuit legiptimus et suili

ciensinumerus consiliariorum prcdictorum et quorum

consiliariorum qui presentes fuerunt nomina sunt

hec. uidelicet lanfrancus de odino prior. enricus de

goascho. lansarotus de castello. leonelus marruffus

antonius machariL

et iohannes de pissano. et ipsi consiliarii auctoritate